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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30716190524
NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA CLUB ATLETICO SAN CALLE ZONA URBANA

MARTIN DE TARTAGAL

NUMERO 0 PISO
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD TARTAGAL - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 30

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 829 18-07-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2018 31/12/2018 30/03/2019
01/01/2020 31/12/2020 28/02/2021
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FECHA DE INICIO

01/05/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20306637674
20237588186
27412566543
27447770798
27238909894
20166082936
20370785725

APELLIDO

benitez
maidana
ibafez
bandeo
curima
faulkner

jones

31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

gonzalo

victor

micaela

sofia macarena
ramona

raul

danilo

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
26/03/2022
01/01/2023
01/01/2024
01/01/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

07/04/2024
07/04/2024
07/04/2024
07/04/2024
07/04/2024
07/04/2024
07/04/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20294709410 benitez fabricio VOCAL TITULAR 2 07/04/2024 36
20302880183 martinez héctor VOCALTITULAR 3 07/04/2024 36
27278394064 gonzalez silvia VOCAL SUPLENTE 1 07/04/2024 36
20378286604 vargas patricio VOCAL SUPLENTE 2 07/04/2024 36
20242406177 sandoval néstor f VOCAL SUPLENTE 3 07/04/2024 36
23370785929 gonzalez nelson REVISOR DE CUENTAS 07/04/2024 36
TITULAR
20165770499 maurencig manuel REVISOR DE CUENTAS 07/04/2024 36
SUPLENTE
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