

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30716190524
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA CLUB ATLETICO SAN MARTIN DE TARTAGAL	CALLE	ZONA URBANA
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	TARTAGAL - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	829	18-07-2018

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2018	31/12/2018	30/03/2019
01/01/2020	31/12/2020	28/02/2021

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/05/2018	31/12/2018	01/01/2019
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2021	31/12/2021	26/03/2022
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024
01/01/2024	31/12/2024	01/01/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20306637674	benitez	gonzalo	PRESIDENTE	07/04/2024	36
20237588186	maidana	victor	VICEPRESIDENTE	07/04/2024	36
27412566543	ibañez	micaela	SECRETARIO	07/04/2024	36
27447770798	bandeo	sofia macarena	PROSECRETARIO	07/04/2024	36
27238909894	curima	ramona	TESORERO	07/04/2024	36
20166082936	faulkner	raul	PROTESORERO	07/04/2024	36
20370785725	jones	danilo	VOCAL TITULAR 1	07/04/2024	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20294709410	benitez	fabricio	VOCAL TITULAR 2	07/04/2024	36
20302880183	martinez	héctor	VOCAL TITULAR 3	07/04/2024	36
27278394064	gonzalez	silvia	VOCAL SUPLENTE 1	07/04/2024	36
20378286604	vargas	patricio	VOCAL SUPLENTE 2	07/04/2024	36
20242406177	sandoval	néstor f	VOCAL SUPLENTE 3	07/04/2024	36
23370785929	gonzalez	nelson	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	07/04/2024	36
20165770499	maurencig	manuel	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	07/04/2024	36